[bookmark: _GoBack]第９号の２様式（第12条の２関係）

基準適合認定建築物変更届

年　　月　　日

　大阪市長　様

申請者の住所又は主たる事
務所の所在地
申請者の氏名又は名称及び
法人にあっては、その代表
者の氏名

建築物の耐震改修の促進に関する法律第22条第２項の規定に基づき　　　年　月　　日付け　第　　号で認定を受けた建築物について、事前協議のとおり変更を行いますので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	変更内容

（注意）
　記載欄が不足する場合は、別紙に記載して添えてください。